ELISABETHAE CECILIAE AC IOANNI cui et tibi et	DULCISSIMIS	LIBERIS. S.P. Quattuor	Corr, L76/ iii
T. MORUS CRANIVELDIO, AMICO quae componitis, et inter	dulcissimis	liberis vestris salutem longam	Corr, L106c/ 9
Prosecuturus eram longius hoc	DULCISSIMO	, S.P.D. Inhumanissimus	Corr, L155/ ii
coniugem tuum, filium mihi	dulcissimos	litterarum fructus transigitis diem	Corr, L69/ 5
quis illo docet apertius,	dulcissimum	somnium, sed Aurora consurgens	Corr, L29/ 58
iter, pluvioque madescimus imbre,	dulcissimum	, meo nomine saluta, qui	Corr, L106/ 48
pudori tuo: hoc unum	dulcius	, efficacius? Non possum satis	Corr, L93/ 34
ut in quibus litterarum	Dumque	luto implicitus saepius haeret	Corr, L76/ 4
quis Turcam quempiam patriae	dumtaxat	abs te precatus, ut	Corr, L5/ 96
Nam in philosophia, exceptis	dumtaxat	aestimatio ventiletur. At illud	Corr, L15/ 221
Erasmus esset odio, alienasses	dumtaxat	linguae peritum, composita oratione	Corr, L15/ 897
quisque pecuniam, nec suo	dumtaxat	his, quae Cicero reliquit	Corr, L60/ 185
si non hac unum	dumtaxat	eum, qui iam ante	Corr, L83/ 1066
-- conveniat, inquam, excepto	dumtaxat	generi studet, aut suo	Corr, L83/ 1141
possem; quandoquidem non eos	dumtaxat	diluere visum esset, quod	Corr, L86/ 45
istam conflictatiunculam, qua ferme	dumtaxat	hoc uno, quod unum	Corr, L86/ 389
nihil agere prorsus, sed	dumtaxat	auctores, qui tanto te	Corr, L86/ 511
abnegant, qui in hoc	dumtaxat	ipse pugnat secum, exornat	Corr, L87/ 507
horum quicquam faciam? Deum	dumtaxat	pati, nec aliter a	Corr, L143/ 588
quicquam cooperor, sed omnia	dumtaxat	extollunt gratiam, et fidem	Corr, L143/ 709
absurda, insana, sacrilega; eis	dumtaxat	orare debes, ut haec	Corr, L143/ 1147
cum tractu, sed trahi	dumtaxat	patior. Quis hortatur lapidem	Corr, L143/ 1149
negatis, et vos asseritis	dumtaxat	visum iri formosula, quorum	Corr, L143/ 1222
vita migranti, sicut Baptismus	dumtaxat	invitum, non conitentem cum	Corr, L143/ 1241
olim temporis vivere Deo	dumtaxat	pati. I nunc et	Corr, L143/ 1252
non admodum multum superfuit.	dumtaxat	semel confertur ingredienti. An	Corr, L143/ 1370
Tunstallo, tum Londinensi mox	Dunelmensem	ac mihimet ipsi possem	Corr, L188/ 4
Iam tertio vale. Episcopus	Dunelmensi	haud dubie vehementer exhaurit	Corr, L191/ 14
in causa, ut hi	Dunelmensis	Episcopo, quo viro vix	Corr, L191/ 85
ad iudicium meum. Nos	duo	inscriptionem Senecae gratissimam habuit	Corr, L16/ 180
inquit, "erat," non quod	duo	aut tres Theologi, quos	Corr, L15/ 1366
Qua in re quum	duo	turba sumus apud animum	Corr, L26/ 77
nisi mea bono Reges	duo	principia ex rerum diversitate	Corr, L83/ 602
Christianus, ut nisi mihi	duo	tibi proposueris; primum ut	Corr, L86/ 376
ut fabulam illam de	duo	sanxissent pacem, me miserum	Corr, L86/ 859
Quis vetabit Interpretem e	duobus	Reges ab illo (precibus	Corr, L86/ 931
sic est anceps, ut	duobus	Spurinis, altero in vitam	Corr, L5/ 53
Sylvae suae collocavit, ademptis	duobus	eiusdem rei vocabulis sumere	Corr, L83/ 688
sed ex affectu scribere.	duobus	possit convenire decrepitis ac	Corr, L86/ 780
effinxit in cenotaphium Hervei.	duobus	epigrammatis meis in idem	Corr, L87/ 86
furto surreptis versibus exornasset.	Duobus	in id ludo, quod	Corr, L87/ 138
	Duobus	ad id lusi, quod	Corr, L87/ 147
	Duobus	ostendi me mentis et	Corr, L87/ 149

id docere possim non insaniatis, ut velitis e totus hic speciosus sermo atque in ipso fere utpote cuius iam nunc principio Septembris, ut vix bonam operam malo epigrammate. ducentis pereo si reperis aliquem fortassis ignem inter sic habeat in pastores aetatibus," tuus habet in eius cum favore spectetur) nego, fidei tantes viros mi Erasme, quod quum mi Erasme, praeter eos suis. At mihi absentem remitte rogo ad me: octobris. Versus in tabulam Veneris filius, neque magis legere, quae nemo certe praecocis ingenii quin adhuc scripsisse; tamquam adhuc hostilia vel initum semel certamen prior provocasses, et adhuc Monarchas pax, quam diu haereticorum sociis Daemonibus, ad nos usque sola praeter aequum ac bonum tum quemadmodum solet in pater eius non omnino si tui similes vidissent nos praeter consuetudinem nostram, quiddam, quo me constringis sitis in ministros paulo multi contemnunt. Barbarus ut textum alicunde quempiam ita ac veluti litteratorum omnium exorasset, ut quum ipse machinator et artifex, truculenti Evangelii professores iactata refellenda cogeretur excludere, fingendum quispiam manu mea scribenda esse Ego vero, etiamsi dignum	duobus duobus duobus duorum duos duos Duos duos duos duos duos duos duos duos duos duos duplex duplicabit duplicem durabile durare durare durarent duraret duraret duratura duratura duraverit durior duriore duriter durius durius durius duriusculi durum durum Duum viros dux Dux duxerim duxerit duxi duxi	auritis testibus qui ex aut tribus Apostatis, et mendacis mendacissimis innititur, quibus Principum hospitio (nam id libros absolvit, perfecissetque nimirum dies impetrare licuerit, quibus amicos versibus paucis modo Fratres amicos invicem." Iam populos accendere. Nam ei , "ambo florentes aetatibus," tuus Reges, "ambo pares aetate videatur Principes ex eadem ut utriuslibet fides in testes producat, utrumque producit , quorum alterum iam ad alenda familia, altera domi miraculum apposita cum tabella , in qua Erasmus ac , sic tamen inclusam atque queat; ut perlegat, nisi possit ac maturescere alioqui tempora, ut ei liceret aeternum -- quam ridicule bellum, in me repente novit Deus; ego perpetuam . At vos, qui Ecclesiam . Cur ergo Hieronymus ausus , qui non oppugnasse contentus solo infirmis viribus emissum ; et tamen (ut novi aliquanto reiectos. Venio nunc tractaret vestratem. Haec ego , verum tu profecto praeter . Quod nec vos opinor reicit, quicquid non est arbitretur ac difficilem, ut conciliabit sibi. Sed, omisso atque imperator Medicae rei exercitus castra sibi fixit : alioqui in quo videretur in quod posset aliquid , mirabiliter profecto devincietis; cuius Brixium qui, quo vitare	Corr, L91/ 105 Corr, L143/ 223 Corr, L143/ 567 Corr, L87/ 208 Corr, L15/ 1308 Corr, L46/ 52 Corr, L54/ 53 Corr, L54/ 65 Corr, L86/ 339 Corr, L86/ 777 Corr, L86/ 778 Corr, L86/ 929 Corr, L91/ 73 Corr, L91/ 75 Corr, L91/ 117 Corr, L16/ 118 Corr, L47/ 56 Corr, L47/ 12 Corr, L37/ 15 Corr, L86/ 563 Corr, L87/ 569 Corr, L87/ 248 Corr, L86/ 174 Corr, L86/ 199 Corr, L142/ 6 Corr, L143/ 1432 Corr, L15/ 1037 Corr, L86/ 413 Corr, L87/ 480 Corr, L93/ 6 Corr, L75/ 374 Corr, L86/ 145 Corr, L86/ 412 Corr, L86/ 142 Corr, L25/ 94 Corr, L143/ 367 Corr, L83/ 1538 Corr, L15/ 1309 Corr, L143/ 205 Corr, L143/ 66 Corr, L87/ 176 Corr, L60/ 271 Corr, L87/ 124
---	---	---	--

castitatem promissis Deo, nunc colligere: Augustinus nec Evangelio, et profecto reperiet plurima, genitivo copulari, et ablativo, impudentibus invertisset mendaciis, liceret olim iactata verbulam intellegat. Hieronymi labores emendatius, aut certe efficacius, nescius olim fuisse multas, posse putem. Kai gar reperio, eodem tenore semper discendo, ut in alios nonnullis non tantum res ei precatus os; cuius Quod sors feret, ferendum Latinis verum esse credit candidato sola suffragatorum calculos fere contionibus essent satis, sit nebuloni, ubi meras a Sampsonem audivi Archiepiscopum Princeps ei Cardinalem suffecit sermonis cum eo: cum qui se Tornaci gerit prius esset provisum. Rescripsit in Christo Pater Cardinalis convicia quae vel anus crapulaque ac sanie totum sibi tua verba velint, " legatus in mandatis habuerat, alter, Ne sis nescius, vidi caelum apertum, et ad convivium; promitto, venio. de rebus colloqui, sed multo, et dari pauperibus. Quod debuimus facere fecimus. scelerum omnium licentiam, meditans et suspirans otium, quibus tamen sancta Dei est harundinem, universa prorsus materias caecutiabant? Ergo tota tot saecula, universa Christi nos usque transmissam comprobavit et recepta sit ab	duxisse duxit eademque eademque eademque eademque eadem eamque eamque ean easdem easdem easdem eat eat eatenus eblandita eblaterabat eblateravit Eboracensem Eboracensem Eboracensi Eboracensis Eboracensis Eboracensis ebria ebrio Ecce ecce ecce ecce Ecce ecce Ecce ecce Ecce ecce ecce Ecce Ecclesia Ecclesia Ecclesia Ecclesia Ecclesia Ecclesia Ecclesia	dicant uxorem, id est esse credendum, nisi Ecclesiae electissima. Nempe ut apud protulisset exempla quae tu omnia tam absurde tractasset prorsus innocua, nunc demum pestes, quae nunc invadunt ob causam veterum quisque rem fateatur Augustinus multum tin oun eches gamon syllabas, qua ex re possis rursus docendo transfundere afferamus, sed propemodum eadem, ut ait, ideo avidior. Ego animun mihi in, quatenus fidit interpreti, in est? dum offuso luminibus in cena. Summa rationum insanias, ilico furiose clamare utriusque eorum scripsisse, ut; qui ita se gerit habuit; quem tam in Episcopi vicarium. In quam eum locum haud quaquam, qui et litterarum promotor effutire potuisset in quemlibet eiecta stomacho convomat, itaque repente infausta Moria tamquam rursus eodem subito nova scribit ipse; Quamquam is equus albus, et qui intrat frater senex, silicernium subito nos interpellant avocantque, Pomerane, qui tantum ea, qui soli Christo credere autem Deus maiestatis intonuit de improviso negotiis et Catholica profitetur salutem hominis inclinata incumbat, alioquin videlicet plus quam mille annos aut sacramentis caruit, aut, non uno aliquo Consilio, et assiduo citandi usu	Corr, L143/ 270 Corr, L15/ 1110 Corr, L15/ 885 Corr, L83/ 497 Corr, L87/ 96 Corr, L87/ 249 Corr, L83/ 415 Corr, L60/ 195 Corr, L83/ 400 Corr, L135/ 16 Corr, L86/ 513 Corr, L93/ 33 Corr, L93/ 78 Corr, L30/ 32 Corr, L41/ 22 Corr, L15/ 1119 Corr, L40/ 25 Corr, L83/ 1268 Corr, L143/ 1211 Corr, L16/ 49 Corr, L16/ 90 Corr, L20/ 14 Corr, L16/ 36 Corr, L16/ 54 Corr, L60/ 239 Corr, L87/ 477 Corr, L86/ 181 Corr, L15/ 1355 Corr, L16/ 109 Corr, L47/ 29 Corr, L83/ 624 Corr, L83/ 1259 Corr, L106/ 45 Corr, L143/ 749 Corr, L143/ 1250 Corr, L143/ 1450 Corr, L178/ 1 Corr, L15/ 715 Corr, L15/ 803 Corr, L15/ 812 Corr, L15/ 816 Corr, L15/ 1027 Corr, L15/ 1035
--	---	--	--

Erasme, utram probet editionem	Ecclesia	, Graecamne, qua non utitur	Corr, L15/ 1091
quam olim fuerunt. Sed	Ecclesia	nunc, inquis, istam editionem	Corr, L15/ 1104
editionem comprobavit. Atque eadem	Ecclesia	eodem etiam modo eandem	Corr, L15/ 1105
Ecclesiae compelleret auctoritas. At	Ecclesia	comprobavit in hac translatione	Corr, L15/ 1111
difficile solvere. Nam primum	Ecclesia	sic in Latinis codicibus	Corr, L15/ 1115
qui Latinos, quamquam ab	Ecclesia	receptos, atque approbatos codices	Corr, L15/ 1146
ipsis, iam olim ab	Ecclesia	Rhomanam desciscensibus, aut postea	Corr, L15/ 1149
quem locum teneant in	Ecclesia	Christi, quam longe supra	Corr, L15/ 1445
quam linguam universa sanxit	Ecclesia	in omni schola docendam	Corr, L60/ 206
non imputari ad digamiam;	Ecclesia	nunc censet errasse. Augustinus	Corr, L83/ 220
nominibus tota illum appellat	Ecclesia	Catholica, docti aliquot ac	Corr, L83/ 589
etiam "Rationem," sed tota	Ecclesia	Romana "Verbum," et sine	Corr, L83/ 590
sufficere, quod sancta mater	Ecclesia	ex omnium Sanctorum consensu	Corr, L83/ 674
atque refellit. Sed ne	Ecclesia	quidem quum "Verbum" haberet	Corr, L83/ 680
ita quoque sancta mater	Ecclesia	ex omni Doctorum et	Corr, L83/ 686
quidem posset, nisi commonstraret	Ecclesia	. Habent adversus vos et	Corr, L143/ 112
quorum convictum semper explosit	Ecclesia	, quorum impietatem supplicio detexit	Corr, L143/ 115
quorum memorias tot aetates	Ecclesia	veneratur) prorsus possitis hiscere	Corr, L143/ 118
tota tot aetates errasset	Ecclesia	; non esset dubitandum, quin	Corr, L143/ 296
indubitatis articulis amplexa est	Ecclesia	Christi Catholica, a gnisiis	Corr, L143/ 375
Dei traditiones sint, quibus	Ecclesia	Dei nititur in Sacramentis	Corr, L143/ 425
esse, non hominum, quibus	Ecclesia	nititur in rebus fidei	Corr, L143/ 443
quum ea numquam hactenus	Ecclesia	Christi crediderit, quum ea	Corr, L143/ 458
quaeso, quae fuit illa	Ecclesia	? Dic ante vos quando	Corr, L143/ 470
tamen dispersio, vera semper	Ecclesia	fuerit; necesse est tamen	Corr, L143/ 480
perpetuo scripsisse Patres, quos	Ecclesia	Christi veneratur in Sanctis	Corr, L143/ 482
proponerent imitandos; nunc in	Ecclesia	Filii sui permetteret, sanctos	Corr, L143/ 488
ipsius opera sua falleretur	Ecclesia	? Necesse est ergo, Pomerane	Corr, L143/ 496
Sed ad rem revertar:	Ecclesia	quemadmodum non credit Pelagio	Corr, L143/ 581
quae docet Lutherus. Sed	Ecclesia	quam improbatis, utriusque vitans	Corr, L143/ 619
viri et de Christi	Ecclesia	bene meriti Diatribe pro	Corr, L143/ 1192
dubitamus Christum docuisse, quicquid	Ecclesia	Christi credit, in quo	Corr, L143/ 1332
clamatis esse pro vobis.	Ecclesia	demum ipsa quoniam sit	Corr, L143/ 1338
vobis ipsis minatur exitium.	Ecclesia	siquidem, quia Christum audit	Corr, L143/ 1428
estis, inquam, qui in	Ecclesia	sua Christum spernitis, qui	Corr, L143/ 1435
bonorum qui sunt in	Ecclesia	probet patientiam vel castiget	Corr, L143/ 1439
qualem filium Catholica mittit	Ecclesia	. Sum quidem iudex Palatinus	Corr, L164/ 90
Hussitae, Universitates tam prodesse	Ecclesiae	Dei, quam diabolum. Nec	Corr, L15/ 252
tradita consuetudine, postremo sacris	Ecclesiae	sanctionibus, abunde nobis tradita	Corr, L15/ 837
qua in re possit	Ecclesiae	esse usui, disputando fortasse	Corr, L15/ 891
universae procumbat atque innitatur	Ecclesiae	. Iam Theologos nos eos	Corr, L15/ 965
codices tam nunc sint	Ecclesiae	utiles, quam olim fuerunt	Corr, L15/ 1102
duxit esse credendum, nisi	Ecclesiae	compelleret auctoritas. At Ecclesia	Corr, L15/ 1110

veterum quisque Doctorum Latinae	Ecclesiae	, Hieronymus, Augustinus, Beda,	Corr, L60/ 196
recta scirent in magnam	Ecclesiae	perniciem (sic enim scribis	Corr, L75/ 169
se tamen ubique summittit	Ecclesiae	iudicio, subinde fassus hominem	Corr, L75/ 316
apud Reverendissimum Cantuariensis	Ecclesiae	Pontificem, ut omittam interim	Corr, L83/ 142
et sanctos illos nascentis	Ecclesiae	Patres ita copulas, tamquam	Corr, L83/ 336
Cyprianum, tam sacrum sacrae	Ecclesiae	Doctorem, qui maluit dicere	Corr, L83/ 524
Sermonem" vertit, neque contradicit	Ecclesiae	, nec veterem taxat Interpretem	Corr, L83/ 682
in Christo Patrem Ioannem	Ecclesiae	Roffensis Antistitem, virum non	Corr, L83/ 993
in uno mense nonnumquam	Ecclesiae	toti profuit, quam vos	Corr, L83/ 1376
sacrosancta sede rogatus, labantibus	Ecclesiae	rebus ferre statuisset auxilium	Corr, L86/ 64
interim lectori subit Apostolus	Ecclesiae	quondam in cunis adhuc	Corr, L143/ 38
intellectum quomodo veteres omnes	Ecclesiae	Proceres interpretati sunt, et	Corr, L143/ 49
Sanctorum dogmata, contra totius	Ecclesiae	perpetuam consuetudinem, ausus es	Corr, L143/ 235
fidei tot aetatum totius	Ecclesiae	. Cuius fidem nisi regat	Corr, L143/ 321
ideo quicquid illi scripserunt,	Ecclesiae	fidei esse consentaneum: si	Corr, L143/ 379
prostravit in cruce) fides	Ecclesiae	possit deficere. Quod si	Corr, L143/ 393
stolidissima, contra perpetuam totius	Ecclesiae	sententiam nihil habeatis, tu	Corr, L143/ 413
Dei, tum tu fateris,	Ecclesiae	fidem semper fuisse consonam	Corr, L143/ 462
nihil magis abhorret ab	Ecclesiae	doctrina, quam ut quisquam	Corr, L143/ 575
tribuat, tamen communi totius	Ecclesiae	nomine Catholicis Christianis licet	Corr, L143/ 576
ieiunia? Quis contempsit preces	Ecclesiae	? Quis templis detraxit ornatum	Corr, L143/ 1347
Christum spernitis, qui Christum	Ecclesiae	suae loquentem audire neglegitis	Corr, L143/ 1436
fuere unquam flagitiosissimam, desere.	Ecclesiae	Catholicae redde ac restitue	Corr, L143/ 1478
fidelissime perpetuo tenore Catholicae	Ecclesiae	partes defendit, uti probant	Corr, L164/ 84
opinionum dissidiis, per eosdem	Ecclesiae	suae tranquillitatem reddat, ut	Corr, L166/ 27
sanctissimum quemque ex antiquis	ecclesiae	doctoribus excusare: quos ego	Corr, L188/ 78
libri, quibus adversus gravem	Ecclesiae	adversarium, Lutherum, fortis Evangelii	Corr, L189/ 4
hostes, tam accinctos ad	Ecclesiae	excidium, tam intentos ubique	Corr, L189/ 13
fidei, quod per universam	Ecclesiam	in corda fidelium infusum	Corr, L15/ 1135
sed et totam illustrarint	Ecclesiam	, verum etiam quod pluribus	Corr, L60/ 254
huiusmodi, qui universam Dei	Ecclesiam	ita suo illustrarunt lumine	Corr, L83/ 195
sanius. Ne clamites totam	Ecclesiam	tot aetates hanc probasse	Corr, L83/ 422
variae, neque quicquam confundant	Ecclesiam	, Psalmi saltem tam varie	Corr, L83/ 741
piam et officiosam in	Ecclesiam	Christi, cuius Vicario sumus	Corr, L87/ 185
domo; si videri vultis	Ecclesiam	totam per tot saecula	Corr, L143/ 108
certis, quae Christus docuit	Ecclesiam	suam, quam per Spiritum	Corr, L143/ 383
contraria? Alioqui si contendas	Ecclesiam	hactenus eadem sensisse, eadem	Corr, L143/ 466
tamen fatearis, adversus istam	Ecclesiam	tuam, eos perpetuo scripsisse	Corr, L143/ 481
velis nolis, eam fatearis	Ecclesiam	, cuius pars erant et	Corr, L143/ 497
nihil cuiquam prodesse Missam?	Ecclesiam	totam hactenus perperam sacrificasse	Corr, L143/ 524
innititur, quibus impudenter aspergis	Ecclesiam	, ut sacrosancta ista praedicatio	Corr, L143/ 568
Inter mortales enim extra	Ecclesiam	neque sancti quicquam est	Corr, L143/ 579
tam improbe falso sugillas	Ecclesiam	, quam docere mentiris, abdicato	Corr, L143/ 641

dedocebis rursus quae Christus	Ecclesiam	docuit per tot sanctos	Corr, L143/ 732
tollitis omnia, quae Deus	Ecclesiam	docuit per Spiritum Sanctum	Corr, L143/ 750
loca pro vobis adversus	Ecclesiam	proponitis. Quorum quum quaedam	Corr, L143/ 1229
Christiani, et graviter obiurgatis	Ecclesiam	, tamquam non audiat Christum	Corr, L143/ 1422
duratura. At vos, qui	Ecclesiam	Christi contemnitis, quos ob	Corr, L143/ 1433
atque impensarum gratiam auctoramentis	ecclesiasticis	proclive est principibus sine	Corr, L16/ 126
iste inter omnes doctores	Ecclesiasticos	dignitatum saecularium honore summa	Corr, L164/ 81
etiam si unam in	Ecclesiis	tenendam recepissent, reliquas tamen	Corr, L15/ 1069
gar ean tin oun	eches	gamon ouk hamerimos esseai	Corr, L135/ 17
Petre, salve. Misere cupio	ecquid	tu convalescas intellegere; quae	Corr, L47/ 1
ATQUE DOCTISS., S. P.	ECQUID	vidisti umquam, Erasme optime	Corr, L87/ 1
semet macerant curis, ut	edant	aliquid quod aliis, aut	Corr, L25/ 91
Nova," inquis, "gloria, si	edas	quod pauci probabunt," quasi	Corr, L15/ 235
est, "Bibas prius quam	edas	" et "Edas prius quam	Corr, L15/ 460
prius quam edas" et "	Edas	prius quam bibas." Sed	Corr, L15/ 460
est venturus Antwerpianam. Si	edas	posthac Epigrammata mea, tu	Corr, L20/ 20
annotationes referens, aliorum partus	edas	pro tuis, quorum adhuc	Corr, L75/ 537
quod dubites, quo minus	edas	epistolam. Quod in Epitaphio	Corr, L191/ 60
quam bona volumina unus	edat	Erasmus, quibus vel exscribendis	Corr, L83/ 1339
quis hortatur, inquam, ut	edat	umbram? quam, velit nolit	Corr, L143/ 1265
confestim liber ille tuus	edatur	quamquam vel nominis potius	Corr, L75/ 475
me quoque in quem	edebatur	, oblectaret; quem iocus aliquanto	Corr, L91/ 44
ingentem ut sufficiat ad	edenda	miracula, tamen in quibusdam	Corr, L143/ 801
abundas, potius perpetuo, quam	edendas	esse, umquam censuissent, quos	Corr, L75/ 89
an prius facta, Theologus	edendo	comprobaveris? immo refert adeo	Corr, L15/ 1508
quod reliquum est de	edendo	, sequar amicorum consilium, atque	Corr, L25/ 115
gesticulantem et ridentem, cachinnosque	edentem	e pulpito simii in	Corr, L60/ 87
dicto perstrinxeris? An illud	edentulum	prorsus esse putas, quo	Corr, L15/ 1404
sollicitat. Itaque ne properes	edere	quae nunc edidisti quoniam	Corr, L26/ 33
e multis aliqua saltem	edere	non prorsus absurda possim	Corr, L41a/ 19
librum tuum tamen status	edere	. Quod multi credant numquam	Corr, L75/ 457
edidi fere quicquam, vel	edere	adhuc decreveram. Quod si	Corr, L86/ 445
impulsu librum te scripseras	edere	, quando videlicet non potuisti	Corr, L86/ 599
contra ut tum potius	edere	sineretur, dum expectabatur assidue	Corr, L88/ 5
libellum ac muliebriter iurgiosum	ederet	, volebat fortassis experiri an	Corr, L91/ 97
elephantis ille praeclarus partus	ederetur	ante completum novennium. Verum	Corr, L86/ 588
sed adustas quoque carnes	ederit	, eum volunt verum dicere	Corr, L15/ 377
minus irritatis animis poterat	edi	mitius, quam ut nunc	Corr, L88/ 15
misit Erasmus ut legerem.	Edi	illas neque vult neque	Corr, L106c/ 4
potui uti quis esset	edicerent	, ne per ipsos nominatim	Corr, L83/ 123
adornarunt ut eam reddiderint	Edicti	sui simillimam. Utinam mihi	Corr, L162/ 13
est) careat sectatoribus. Bernensium	Edicto	neque ineptius umquam quicquam	Corr, L162/ 10
de colendo Deo normam	edictumque	proponat, ne quis bene	Corr, L143/ 1038

ea quae iam olim	edideram	; pressurus eram perpetuo, ut	Corr, L86/ 500
ut si certe quid	edideris	aliquando tuum (nam editurum	Corr, L48/ 7
tuum factum, qui nunc	edideris	, quam meum damno consilium	Corr, L85/ 9
adeo ut cum quid	edideris	aliquando tuum (nam editurum	Corr, L85/ 118
sed verae quoque pietatis	ediderit	, quam non alius quisquam	Corr, L83/ 49
hactenus plane profecit, ut	ediderit	specimen posse quidem sagittam	Corr, L87/ 482
in te luseram, vel	edidi	fere quicquam, vel edere	Corr, L86/ 445
quando ipse librum non	edidi	(quae res manifestior est	Corr, L86/ 495
exhibui, nec librum prorsus	edidi	. Contra vero, in quibus	Corr, L86/ 523
vere, tamen numquam vel	edidi	vel ostendi sola, sed	Corr, L87/ 152
Beta ipsas litterarum formas	edidicere	. Quod si tu eos	Corr, L15/ 161
quicquid habet astronomicarum rerum	edidicistis	. In quibus adeo vos	Corr, L101/ 13
ipsis chartulis, quibus olim	edidimus	pauca illa, quae diximus	Corr, L86/ 473
sermonis, tam abstrusae lectionis	edidisse	. Magna res est linguarum	Corr, L93/ 29
perfecissetque nimirum opus, atque	edidisset	universum, nisi Galenus eum	Corr, L15/ 1308
est, quod eadem recollecta	edidisti	, iam certe Theologus, quadriennio	Corr, L15/ 1505
properes edere quae nunc	edidisti	quoniam serum est consulere	Corr, L26/ 33
gratiam, libellusque, quem nunc	edidisti	, premeretur perpetuo? At nunc	Corr, L84/ 20
libellum istum nunc demum	edidisti	blandulum. Sed illud demum	Corr, L86/ 861
transtulit; eas annotationes Erasmus	edidit	. Alius fortasse non fecisset	Corr, L83/ 403
Ceterum in his quae	edidit	hactenus, ut vere dicam	Corr, L91/ 159
terrae. Cuius vindictae nuper	edidit	perhorrendum specimen, quum	Corr, L143/ 1445
multas eius partes, memoriter	ediscant	etiam. Verum quod coepi	Corr, L15/ 69
insolentes, minimeque omnium idoneae,	ediscendus	est ei nimirum sermo	Corr, L15/ 920
bonam Bibliae partem posset	ediscere	, quam vel unius perplexitatis	Corr, L15/ 723
Cornucopia, et Calepino conetur	ediscere	, quod persuasum habeat, in	Corr, L15/ 883
opera bonam Bibliae partem	edisceres	, priusquam vel unius perplexitatis	Corr, L15/ 711
totam litem quoque, tamquam	edita	in scriptis sententia, secundum	Corr, L15/ 1019
ut illa sic ait	edita	, ut tamen edita non	Corr, L15/ 1324
ait edita, ut tamen	edita	non sint, ita haec	Corr, L15/ 1324
non respisceres modo, sed	edita	quoque in id ornatissima	Corr, L82/ 3
occupatis eius speculis, horrenda	edita	strage, victam vinctamque traheres	Corr, L86/ 93
me composita quaedam et	edita	, aliter post excusa Frobenio	Corr, L86/ 474
quidem, quamquam ibi post	editam	Moriam saepe multumque versatus	Corr, L15/ 66
hoc tu divina) dolet	editam	ante annorum eneada decursam	Corr, L22/ 20
editionem, ita nisi probaris	editam	, plane iam te censet	Corr, L87/ 441
tamen essent causae cur	editam	cuperes, non est, mi	Corr, L191/ 30
puto, quin haec ipsa	editio	ante Hieronymi tempora (neque	Corr, L15/ 1034
dum adhuc vulgata haec	editio	non satis esset emendata	Corr, L15/ 1049
Hieronymus, quam vulgaris habet	editio	, quomodo potest esse verum	Corr, L15/ 1096
Iacobus Faber Psalterii quintuplicis	editione	docuit. Atque haec ideo	Corr, L15/ 1078
honorificam fecisti mentionam in	editione	Hieronymi, inita coniuratione cum	Corr, L26/ 43
si nihil aliud in	editione	Vulgata fuisset mendae quod	Corr, L30/ 24

doctum aliquid atque excussum	editurum	, quod me quoque in	Corr, L91/ 43
constitui, an sim omnino	editurus	. Etenim tam varia sunt	Corr, L25/ 87
nec illa ipsa fueram	editurus	, nisi litterationibus quam ipse	Corr, L86/ 501
ad te, quas videbaris	editurus	, si id te putares	Corr, L96/ 15
quam, velit nolit, est	editurus	, quam diu perstat in	Corr, L143/ 1265
nonnullis aliis eius opusculis	editurus	eram, si mihi Romae	Corr, L164/ 26
si liber esset olim	editus	priusquam ad cetera mala	Corr, L84/ 25
est, ne tum esset	editus	, quum minore utriusque damno	Corr, L85/ 10
scripsisti, adversus Erasmum nostrum	editus	, iam pridem apud nos	Corr, L138/ 6
cupio, in alterutra earum	edoceri	potius, quam Oxoniae aut	Corr, L15/ 287
omnino despero. Sic sunt	edocti	bellorum mala, ut satis	Corr, L142/ 7
ex his collectionum formulas	edoctum	, Dialecticam protinus, velut	Corr, L15/ 327
locis a te fatebatur	edoctum	, quum tamen contra videri	Corr, L75/ 285
accurate omnibus de rebus	edocui	. Tibi vero, mi dulcissime	Corr, L178/ 12
ut audio, ubi villum	edormierant	, obliti puto propositi sui	Corr, L26/ 51
May 1519 THOMAS MORUS	EDUARDO	LEO S.P.D	Corr, L75/ ii
February 1520 THOMAS MORUS	EDUARDO	LEO S.D. Neminem	Corr, L84/ ii
February 1520 THOMAS MORUS	EDUARDO	LEO S.D. Nudius	Corr, L85/ ii
tam probe eductum, atque	educatum	ad litteras ingenium, doctrinae	Corr, L75/ 122
eximium illud tam probe	eductum	, atque educatum ad litteras	Corr, L75/ 122
pro eorum numero quos	eduxi	mecum; verum eorum quos	Corr, L16/ 120
cum lepidissima coniuge. To	Edward	Lee, Autumn 1517? Quod	Corr, L48/ i
gratia maxime observande. To	Edward	Lee, 1 May 1519	Corr, L75/ i
istiusmodi rixis indulge. To	Edward	Lee, Greenwich, 27 February	Corr, L84/ i
xxvii. die Februarii. To	Edward	Lee, Greenwich, 29 February	Corr, L85/ i
praedicando mihi Christophorum,	effecens	ut penitius eum magisque	Corr, L180/ 28
ergo refert an Theologus	effeceris	, an prius facta, Theologus	Corr, L15/ 1507
tui contigisse quo minus	effeceris	ut ille perpetuo presserit	Corr, L91/ 68
modis iniungo ut quicquid	effeceritis	, id priusquam exscribatis in	Corr, L107/ 38
deleveramus irrepere. Hac diligentia	effeceritis	brevi, ut vel nugae	Corr, L107/ 44
diuturna coniunctio, quae res	effecerunt	, ut ego te olim	Corr, L75/ 116
Multis ultro citroque dictis,	effeci	tandem ut ille tolleretur	Corr, L83/ 1281
quemquam precatorem esset nactus,	effeci	, credo, ne stet per	Corr, L105/ 3
istic reliquisse verum nunc	effeci	ut recipiat a Ioanne	Corr, L108a/ 6
exiguam accrevisse sentio. Itaque	effeci	, tuis eruditis lucubrationibus aliis	Corr, L113/ 12
imbellem, enervem, nihilque masculum;	effecissem	saltem ut intellegeret quam	Corr, L87/ 541
fuerit intenderis, quid aliud	effecisti	denique, quam ut effutitis	Corr, L86/ 211
vero qualis domi sis,	effecisti	tandem foris ut cognosci	Corr, L86/ 883
pictori exornandos tradidissim,	effecit	certe podagra, qua protinus	Corr, L6/ 6
integra aetate non possit,	effecit	nimirum, ut hoc meum	Corr, L6/ 22
quod properus iste discessus	effecit	, ne mihi vel relegere	Corr, L15/ 1592
nostri cotidie iturientis discessus	effecit	ut et meas litteras	Corr, L41/ 2
filiis statim regia virtus	effecit	, si patriae compilatores, deceptores	Corr, L86/ 694

irritus quam improbus labor	effecit	quam ut saxum semper	Corr, L188/ 60
culpa contigit, ut deficeretur	effectu	. Ego hanc in culpam	Corr, L75/ 390
pedes ademerint. Quippe quibus	effectum	est, ut mihi verendum	Corr, L6/ 11
conciliare patri. Et quibus	effectum	est vobis virtutibus istud	Corr, L76/ 49
damno consilium, per quem	effectum	est, ne tum esset	Corr, L85/ 10
statim obliviscantur, per quem	effectum	est, ut paene in	Corr, L143/ 1465
dubito Erasmi labores facile	effecturos	, ne posthac existant multi	Corr, L83/ 720
equi esse tui brevique	effecturum	ut habeas; quod quum	Corr, L23/ 18
sensi, quam quoad possem,	effecturum	me, ut innotesceret exteris	Corr, L85/ 23
de suis operibus inani	efferantur	gloria; quid faciunt ad	Corr, L143/ 848
proponitis. Quorum quum quaedam	efferantur	per hyperbolen, omnia vero	Corr, L143/ 1230
tuam tantum sectam magnificis	effers	laudibus, nempe sacris institutis	Corr, L83/ 1316
tamen illius epistolas sic	effert	atque admiratur ut ego	Corr, L72/ 5
ut caro eius non	effervescat	in cultu Dei; is	Corr, L143/ 1327
velut abreptus impetu animi	effervescentis	erumpere. "Nonne videmus abiectissimos	Corr, L15/ 498
proventu velut assiduo partu,	effetam	nunc tandem, atque exhaustam	Corr, L15/ 1267
quum pectoribus omnium tam	efficacem	sui vim atque praesentiam	Corr, L6/ 20
eloquente, tam densis, tam	efficacibus	argumentis referta comparo; satis	Corr, L82/ 30
possit facilius fieri atque	efficacius	, coniuraverunt partitis inter se	Corr, L26/ 45
per me malis, et	efficacius	putas a praesente rem	Corr, L54/ 6
aut emendatius, aut certe	efficacius	, eamque ob causam veterum	Corr, L60/ 195
illo docet apertius, dulcius,	efficacius	? Non possum satis admirari	Corr, L93/ 34
ad quidvis persuadendum nihil	efficacius	, sentire aliter prohibuissent, partim	Corr, L180/ 17
potuerit expressisse Brixius. Adeo	efficax	res est talibus orationis	Corr, L87/ 305
secus habet quam dicit,	effice	mature ut intellegam. Archiepiscopus	Corr, L16/ 85
possis (potes namque mutando	efficere	, ut hanc omnes, id	Corr, L15/ 137
insigni aliquo documento possit	efficere	ne indignus amore tam	Corr, L46/ 28
longe minore tempore possis	efficere	quod ille tam longe	Corr, L83/ 1029
aperiebatur. Qua re nihil	efficere	potuit magis sycophanticum. At	Corr, L87/ 88
moliuntur, si qua possint	efficere	ut tua gloria ad	Corr, L188/ 57
prius receptum graveris impendere,	efficiam	protinus ut in manu	Corr, L16/ 77
quod quum faciet, ego	efficiam	ut cognoscas, ne suppositio	Corr, L23/ 18
veniatis ad me, profecto	efficiam	ut mortales omnes quos	Corr, L29/ 55
iucundissimum esse sentio, sic	efficiam	reversus ut eundem vobis	Corr, L43/ 10
quam rem paulo post	efficiam	, ut intellegant omnes, quam	Corr, L143/ 883
per me fieri potest,	efficiam	. Optime factum quod edito	Corr, L148/ 74
compelles Hythlodaeum, atque	efficias	, ne quicquam huic operi	Corr, L25/ 77
ineptis, ne callidus hostis	efficiat	, ut Christi grex, quem	Corr, L83/ 860
litteris et virtute cariores,	efficies	eo doctrinae ac bonorum	Corr, L63/ 118
vos nec amasse prius.	Efficitote	(potestis enim) virtutibus iisdem	Corr, L76/ 51
esse Graecum, neque protinus	efficitur	Latinum, neque enim cuiquam	Corr, L83/ 477
tuam ipsius me pinxisses	effigiem	, veritus ne non dum	Corr, L86/ 878
si Budaeum contingeret (cuius	effigiem	pulcherrimam lectio mihi delinearat	Corr, L97/ 3

Egidiique nostri diu expetitas mortuis figuris; Hei cur fere tertium quodque verbum per locos ab auctoritate. his propositiones tam ridiculas exemplar fortissimi viri pectus quam et ipsam pictor lacesseres; et quoniam is eos versus quos Brixius te securus, et meras satis impudenter sese minitatur ita primos aliquot annos quorum laboribus undique fides quibus grassatur in praeceps suum tam insigniter offensus volebant ulcisci, furias sum video ut non possit non possis, quantumlibet sudaris, sit Evangelium) numquam potes stare diceret, altero ipse ignem imprecatus sum, quem cena cotidianum sumptam invitandi sint ignoti, fortassis auctoritatem improbissimum ac nugacissimum legeres, et si quid mihi certe nullum patebat profecto ali quod tibi periculi non aliud vidit infrementes clamoribus, venena livida plerumque solet inimicus iratus vetus virus denuo temptantes quam vere, affectus suos praeclaras omnes atque admirabileis per omnes sese disciplinas in me conversus, nihil sua Deo pietas Fidelium infremere, et Venena livoris persequentem, quae ego tam quamquam in tuas laudes accipiens, me vero valde quum appensas verberaret pecudes, qui ei amantissime atque scribatur, id ipsum scribatis	effigies effigies effingant Effingebat effingunt effinxeras effinxerat effinxerat effinxit efflans efflaturum efflorescentis effloruit effrenata effuderit effudissent effugere effugere effugere effugeret effugerunt effugiant effugies effugii effugisset effugium effugium effugium effundentes effundere effundere effunderet effundis effundit effundit effundit effunditare effusa effusa effuse effuse effusissime effusissime	; quae quam impense me labore tanto Factas tam novum, ex quibus te enim ex tempore sententias , ut ridenda materia nusquam) exemplo provocatum; captam navem . TABELLA LOQUITUR Quanti olim demissam a Iove pluviam in cenotaphium Hervei. Duobus glorias; iubes ut excutiam . Has hominis glorias alii adhuc aetatis, existimem in , ipsi coacti sint editis licentia praetextu libertatis Evangelicae : sin elusus est aliqua edito libello primo, quo , sic aromaticis conditam succis . Quod quum verum esse , quin istud sit mendacium . Quod si quando mercator etiam multi qui fuerunt . Iam tertio vale. Episcopus ; unum atque alterum ex genus frustra me esse nos, uti tu admoneres . Ceterum coepi profecto mecum patere, quo quod facis quam ut eironyein se , obloquentes, obgannientes, dentibus . Itaque sic attentus legi , denuo retudit, compressit, elisit . Novi itidem eos ipsos ingenii tui virulentias. Hic . Quo fit, ut qui aliud praeter meras calumnias in templis. At non sui, Et obloqui, et fuga repetiverim, nequeam sustinere , longe superare. Protinus exemit : senex iucundissimus ad memoriam risit interim, et earum apud Regem in cena , quo nihil est facilius	Corr, L46/ 2 Corr, L47/ 37 Corr, L83/ 273 Corr, L15/ 670 Corr, L15/ 475 Corr, L86/ 110 Corr, L47/ 16 Corr, L86/ 123 Corr, L87/ 147 Corr, L86/ 532 Corr, L87/ 558 Corr, L106/ 37 Corr, L83/ 185 Corr, L143/ 171 Corr, L88/ 21 Corr, L148/ 44 Corr, L37/ 16 Corr, L86/ 208 Corr, L143/ 698 Corr, L15/ 690 Corr, L87/ 126 Corr, L16/ 179 Corr, L83/ 990 Corr, L143/ 970 Corr, L25/ 41 Corr, L83/ 793 Corr, L85/ 72 Corr, L87/ 291 Corr, L15/ 1518 Corr, L86/ 541 Corr, L86/ 804 Corr, L15/ 1538 Corr, L86/ 645 Corr, L15/ 155 Corr, L87/ 212 Corr, L143/ 1320 Corr, L15/ 1491 Corr, L86/ 397 Corr, L108/ 18 Corr, L46/ 57 Corr, L87/ 235 Corr, L16/ 165 Corr, L107/ 28
--	---	---	---

saepius, de nullo facit mali. Populum enim quo in tuas laudes tam Brixius offenditur, non adeo quam mihi cotidie tam miraculis quorum nobis iam dubitabam, etiam si quaedam quam quae subito solent quae vel anus ebria effecisti denique, quam ut Abyngdonium (quos per iocum huius generis sint cuius Mascum quendam agere, quod sit qui omnium minime litteris tua magis opera encomiaste proba merx quidque ante cum patre eius priusquam meas accepisset litteras, Basileae, scis ipse quid potuisti laedere, ne nihil paene honores summos aequaliter pugnasse, quum ipse rem rei gratia, et ipsi pro xx nostratibus. Nuper Maruffus quod solvit recipiat. Ademi voluisse. Ceterum, mi cocles, Erasme carissime, tuam Castor amici, Erasmus tantos me pridem Petrus meus locus. Sin Augustinum id epistolas, nihil minus vel prope minaci epistola tecum suas pro virili partes fuisset aliud, quam id iam olim per litteras causes aliquet annos iuvenis sibi videretur ostenderunt. Omnibus in reliquis quas umquam nulla de causa sic heus tu, proximus sum virtutes tuas omittam) vel propediem fore ut illi qui me et pro	effusius effusius effusum effusus effusus effutiebat effutire effutire effutire effutitis effutiveram effutivisti ega egeat egeat egeat egeram egerat egerim egeris egeris egerit egerunt egi Egi Egidii Egidiumque Egidius egisse egisse egisse egisse egisse egissem egisset egit egit egit egomet egregia egregia egregia	, de nullo quam de in beatae Virginis cultum ut ne optare quidem est in laudes meas impendis, ipse tibi dignetur e Mariali multa, tum posses in genere, tamen moriones; quis non assentiat potuisset in quemlibet, et infacetis facetiis, evomito furiali ut cuiusdam asininas auriculas hactenus. Eiusdem salis et certe convicium, fateor, non admonitu, nemo tamen magis , quam sua quicquam tibi . Habet enim hoc vitii quam tu scripsisti. Rogarat de ea re cum ut ea quae in , perspuisti? atque ita demum , habes tamen proposita conscientiae eminus. Nam ut tu gratias, quod quum docere apud Ursuicum de equo per epistolam Buslidio nostro , quandoquidem aliquos esse video nostri diu expetitas effigies fero. Morus ab his Lucianicum Hermotimum, Gocleni putas, ut a Poeseos videtur, vel cogitasse, quam , ut premeres. Profecto, mi visus est, -- ego Deum, ut ipsius opera gratias, nisi me ineluctabilis in foro, et in gratias, quorundam admisit monitus omnes impendent. Certe, mi in me ut plane mihi. Partem paciscor plane doctrina tua summaque in aliqua dignaque illo viro fortuna sua magnifice et	Corr, L15/ 17 Corr, L83/ 1229 Corr, L20/ 15 Corr, L87/ 371 Corr, L217/ 44 Corr, L83/ 1269 Corr, L83/ 392 Corr, L86/ 604 Corr, L87/ 477 Corr, L86/ 212 Corr, L87/ 83 Corr, L86/ 857 Corr, L83/ 871 Corr, L75/ 327 Corr, L128/ 12 Corr, L180/ 24 Corr, L93/ 2 Corr, L16/ 63 Corr, L87/ 157 Corr, L86/ 213 Corr, L164/ 59 Corr, L87/ 474 Corr, L75/ 332 Corr, L22/ 12 Corr, L33/ 6 Corr, L41a/ 45 Corr, L46/ 1 Corr, L47/ 19 Corr, L113/ 1 Corr, L15/ 1467 Corr, L75/ 483 Corr, L85/ 15 Corr, L87/ 492 Corr, L143/ 495 Corr, L62/ 2 Corr, L191/ 76 Corr, L75/ 331 Corr, L75/ 523 Corr, L91/ 195 Corr, L54/ 41 Corr, L5/ 88 Corr, L16/ 13 Corr, L16/ 141
--	---	---	--

ut verba illa tam	egregia	aliquando rebus exaequet; id	Corr, L20/ 16
et bene ornatam etiam	egregia	et magnifica laude, eaque	Corr, L22/ 15
perficies. Verebar itaque quem	egregia	aliorum multorum opera devocare	Corr, L28/ 13
opinionem fluctuet. At inter	egregia	illa beneficia, quae doctrina	Corr, L63/ 28
expressos voce, vides ut	egregia	illa ratio, qua mire	Corr, L83/ 580
late conducere, quam tot	egregia	volumina, e quibus totus	Corr, L83/ 1379
navem fingeres, et tot	egregia	deditorum corpora, per invidiam	Corr, L86/ 111
quamquam et illa fuit	egregia	, tamen si cum futura	Corr, L106/ 27
tamen minus pergis cum	egregia	ista virtute tua cultiores	Corr, L128/ 24
ilico furiose clamare, tam	egregia	disseruisse sese, ut nemo	Corr, L143/ 1212
qualia de te propter	egregia	pectoris in Deo fortis	Corr, L148/ 35
fore ut brevi aliquid	egregiae	in te fortunae conferatur	Corr, L16/ 168
et Graecis coepit evirescere,	egregiam	aliquando frugem spero, in	Corr, L25/ 48
dicis etiam (quisquis est),	egregiam	excogitasse adversus Erasmus	Corr, L83/ 105
tam salubrem sentiret, tam	egregiam	laudibus in caelum veheret	Corr, L86/ 756
quod tam multas, tam	egregias	tibi virtutes inesse conspicio	Corr, L65/ 16
Erasmus, nisi, praeter tot	egregias	abs te commemoratas dotes	Corr, L83/ 161
artibus quid proficio, inquis?	Egregie	scilicet ut nihil supra	Corr, L2/ 11
Quod quum numquam non	egregie	faciat, fecisse tamen mihi	Corr, L5/ 9
perfecte tradiderit) iam hoc	egregie	fuerit absurdum, ut discatur	Corr, L15/ 315
esse percupidum; postremo tam	egregie	refertam bibliothecam, et ipsius	Corr, L16/ 145
Calepinus" decem. Tum id	egregie	ridiculum, quod, "Calepino" citato	Corr, L83/ 493
hoc ipso aut calumniatur	egregie	, aut certe quid execratio	Corr, L87/ 114
execratio, quid dirae significant,	egregie	sese declarat inscium. Erit	Corr, L87/ 115
profiteri? Dic, obsecro, nobis,	egregie	professor Evangelii, destruere Sacramenta	Corr, L143/ 81
certe te praeceptore, facturas)	egregiis	animi virtutibus vel mediocrem	Corr, L63/ 16
sustineo, tam multis, tam	egregiis	dotibus, tam alte subvectum	Corr, L65/ 21
omnibus (quorum ego tam	egregiis	in me affectibus quam	Corr, L105/ 8
Philosophi praestantissimi operi tam	egregio	, praestantissimum interpretem sic	Corr, L15/ 1316
te aestimor ut tam	egregio	monumento declares non alium	Corr, L46/ 16
illo tam elegante, tam	egregio	indolis tuae specimine, morumque	Corr, L86/ 22
undecumque revertitur, ceteris omnibus	egregios	affert secum itinerum suorum	Corr, L83/ 1395
beneficio, amicos mihi perquam	egregios	, inimicum vero contigisse talem	Corr, L86/ 7
vestrae studium erga litteras	egregium	declararent, videri possit amori	Corr, L43/ 15
simul erant expressi per	egregium	artificem Quintinum, sic ut	Corr, L47/ 13
nominatim traduci posset, priusquam	egregium	ingenii ac doctrinae specimen	Corr, L83/ 124
re praeclare gesta discedat,	egregium	scilicet triumphum in ganeis	Corr, L86/ 182
religiosus quidam Theologus, disputator	egregius	, qui recens e Continate	Corr, L15/ 635
discessisti victor ac triumphator	egregius	? Verum in me quam	Corr, L86/ 214
infernalis Furias; ipse tam	egregius	pictor interim, ut quum	Corr, L86/ 663
vindicavit. At tu laudator	egregius	, quae potissima regiae laudis	Corr, L86/ 742
quum adhuc sis tam	egregius	formarum spectator. Convenit inter	Corr, L142/ 4
successor meus homo imprimis	egregius	collocaretur in loco, honorifice	Corr, L191/ 53

quod Christus populo exprobravit	electo	. "Quare et vos transgredimini	Corr, L83/ 1166
bonos et pios esset	electurus	Deus, quibus hoc demandaret	Corr, L143/ 297
aqua exstinguit ignem, Ita	eleemosyna	exstinguit peccatum. Quorsum illud	Corr, L143/ 689
Non illud Evangelicum: Date	eleemosynam	, et omnia munda sunt	Corr, L143/ 1021
possit esse, vel magis	elegans	? "Primum omnium qui sunt	Corr, L15/ 1484
iureiurando putes obstrictum; tam	elegans	, ut nisi recentiora rescriberet	Corr, L86/ 361
debere possit. Hoc tam	elegans	ac bellum schema tam	Corr, L87/ 403
Vivis, quibus neque magis	elegans	neque magis eruditum quicquam	Corr, L93/ 21
iuvenis doctiss., non minus	elegans	quam prolixum et studii	Corr, L185/ 2
legere) libello illo tam	elegante	, tam egregio indolis tuae	Corr, L86/ 22
tua furta, ratione tam	elegante	, nempe dissimulatione, diluisses, ad	Corr, L86/ 267
litterae; cui quod tam	elegante	carmine iusta solvisti, vehementer	Corr, L142/ 14
Gallico (nam eum solum	elegantem	Galli putant) exhortetur ad	Corr, L15/ 899
quin facile fatear neque	elegantem	fraterculorum phrasin neque acutas	Corr, L87/ 302
hypocrisimque describit, non minus	elegantem	quam acerbe, nec minus	Corr, L15/ 1393
materiam tibi circumspice quam	elegantem	expolias; quae quum prodierit	Corr, L75/ 590
quam vehementer mihi placeant	elegantem	epistolae vestrae, nec illud	Corr, L43/ 2
mea Margareta, tuae tam	elegantem	, tam politae, adeo nihil	Corr, L106/ 7
qui mihi, seu sermonis	elegantem	spectetur, seu sales, isti	Corr, L15/ 1479
illas reliquarum commendationes ab	elegantem	atque amicitia (quibus tuarum	Corr, L28/ 4
tum festivitate tum stili	elegantem	; in quo mihi videris	Corr, L113/ 4
implevit. Varietas in eo,	elegantem	, facilitas par, hoc est	Corr, L185/ 4
oleant olei, quam illius	elegantem	. Illius incessis mordacitatem, et	Corr, L83/ 969
adeo fidebat eius loci	elegantem	: quum in indice, ut	Corr, L87/ 295
offerentem sese, non aspernatur	elegantem	. Quum adversus linguarum studium	Corr, L83/ 292
dilucidus. Si Apostoli sermonis	elegantem	ideo declinabant maxime, quod	Corr, L83/ 344
te referente res apparebit	elegantem	quam scribente me, et	Corr, L22/ 24
1526 DOCTISSIMA SIMUL AC	elegantem	. D. THOMAE MORI CLARISSIMI	Corr, L143/ ii
quanta me voluptate perfuderunt	elegantem	litterae tuae, Margareta carissima	Corr, L128/ 2
semper solent, hoc est,	elegantem	, amorisque plenissimas. Affectum tuum	Corr, L63/ 2
et litteras quam potes	elegantem	. Gaudebis aliquando tali viro	Corr, L108/ 27
acriter ex aequo facis)	elegantem	certe scripsisti, Alexandro inquam	Corr, L15/ 1271
posteaquam huc appuli, ex	elegantem	opusculis tuis eluxit. Itaque	Corr, L15/ 24
passim esse iactatum tuis	elegantem	, et a Spiritu Sancto	Corr, L83/ 1493
habeat, si linguam spectes	elegantem	, si disciplinas, eruditus, si	Corr, L87/ 349
fusus ab illo et	elegantem	, tamen in nonnullis non	Corr, L93/ 77
pectore, non decies potius	elegantem	mori, quam adulatione tam	Corr, L143/ 1462
quoad nunc demum vos	elegantem	Deus, per quos servaret	Corr, L143/ 287
intrudat tredecim) ait suos	elegantem	se meo cruore oblinere	Corr, L87/ 421
servaretur, quod in "Kyrie	elegantem	, "Alleluia," "Amen" et "Osanna	Corr, L83/ 540
et veritate, non in	elegantem	mundi, cibus et vestitu	Corr, L143/ 1116
quid amplius. Non in	elegantem	mundi, cibus et vestitu	Corr, L143/ 1303
nisi commode fuisset paratus	elegantem	. Nam ut erat in	Corr, L15/ 871

quantulo culice quam ingentem	elephantem	facis? Nam eam rem	Corr, L15/ 721
Ita nimirum culicem comminuunt,	elephantem	deglutientes integrum. Sane multo	Corr, L83/ 1184
Sed frustra involat in	elephantem	culex. Nam Brixius cuiusmodi	Corr, L87/ 344
quod meum nasum velut	elephantis	promuscidem reformides. Nam nec	Corr, L81/ 19
orando extorquere potuisse, ut	elephantis	ille praeclarus partus ederetur	Corr, L86/ 587
ait, verum quid sit,	elicere	. Quaeso te, cur tantum	Corr, L83/ 735
ut librum tibi possit	elicere	. Quum igitur, quod dicebam	Corr, L86/ 601
species, multas argumentorum formas	elicere	, ita rebus ignoratis ipsis	Corr, L15/ 935
solos, per quos praedicaretur,	eligeret	. Et cum eis credi	Corr, L143/ 304
Brixii libro isto tam	elimato	, tam erudito, tam lepido	Corr, L86/ 570
THOMAS MORUS MARGARETAE,	ELISABETHAE	, CAECILIAE DULCISSIMIS NATIS ET	Corr, L43/ ii
lectionem Margaretae meae et	Elisabethae	(nam hae maturiores videntur	Corr, L63/ 114
1519 T. MORUS MARGARETAE	ELISABETHAE	CECILIAE AC IOANNI DULCISSIMIS	Corr, L76/ ii
illud super omnia quod	Elisabetham	sentio eam morum modestiam	Corr, L63/ 5
inter spectacula vulgi compressu	elisi	perierint, Quamquam ut nec	Corr, L15/ 996
effundere, denuo retudit, compressit,	elisit	, ut facile sentiant noxiis	Corr, L86/ 804
D.XIX. To Margaret,	Elizabeth	, Cicely, John, c. 1519	Corr, L76/ i
et castigate satis est	elocutus	omnia, verum suaviter etiam	Corr, L107/ 13
quandam gratiam afferebant secum	elogii	tui de Republica mea	Corr, L28/ 6
nec erat quod in	eloquendo	laboraretur, quando nec illius	Corr, L25/ 7
ut etiam non sit	eloquens	, quisquis est obscurus, quum	Corr, L83/ 343
cum oratione tua tam	eloquente	, tam densis, tam efficacibus	Corr, L82/ 30
eidemque Sanctissimi, sicuti scripserunt	eloquenter	, ita scripserunt etiam luculenter	Corr, L83/ 349
et ne praevicari videretur,	eloquenter	excoluisset etiam, ut tibi	Corr, L83/ 868
ubique id agit, ut	eloquentia	, quam affert, comes accessisse	Corr, L83/ 314
aetatis dissertissimos oratores aequabant.	Eloquentia	adeo non officit orationis	Corr, L83/ 342
enim aliter tam nitidum	eloquentiae	florem assequi) "nisi grosso	Corr, L15/ 358
aliquo volumine tantum affectaverit	eloquentiae	, quantum tute interdum in	Corr, L83/ 279
sic affectus sum ut	eloquentiam	tuam, quum nusquam magis	Corr, L46/ 34
Verum quum praeter affectatam	eloquentiam	, multa sint alia eaque	Corr, L83/ 277
decorum putes tam anxie	eloquentiam	affectare, quum ne grammaticam	Corr, L83/ 290
usi. Augustinus etiam Apostolis	eloquentiam	tribuere non dubitat, ita	Corr, L83/ 337
meliorem esse priscorum Patrum	eloquentiam	, quam neotericorum balbutiem; ita	Corr, L83/ 366
assequantur vel rite consequantur	eloquentiam	, utpote qui ne per	Corr, L93/ 50
coitum prodire virorum tam	eloquentium) quam ne videri nimium	Corr, L60/ 4
quae neque sine horrore	eloqui	possum, et nemini sunt	Corr, L189/ 11
cultae bonis: Hoc facit	eloquio	formatae gratia linguae, Pensaque	Corr, L76/ 41
studio liber solo intendet	eloquio	. Quamquam ut illud arbitrii	Corr, L107/ 36
Scriptura in Latinum perfluxit	eloquium	. Verum tu, mi Dorpi	Corr, L15/ 1144
nostri libertatem sacrum testatur	Eloquium	; quam quod illa ironice	Corr, L143/ 1200
quin omni luce clarius	elucescat	, illius impietatem te vel	Corr, L143/ 830
remansisse sinceros, vel hinc	elucescit	, quod in nostris eadem	Corr, L15/ 1204
illustrati divinitus, et Scripturas	elucidarunt	, et optimorum exemplo morum	Corr, L143/ 103

potest per eas difficultates	eluctari	, tum quod incertum est	Corr, L106/ 40
Denique quam lepidis ironiis	eludet	ironias Brixii! quippe tam	Corr, L87/ 285
ineptas argutias lepidis cavillis	eludit	, validis argumentis oppugnat, inevitabili	Corr, L93/ 65
scripto eam famam seminaverat,	elusisti	. Qua de re quamquam	Corr, L148/ 77
insigniter offensus effuderit: sin	elusus	est aliqua figura veri	Corr, L88/ 21
ex elegantissimis opusculis tuis	eluxit	. Itaque quum me primum	Corr, L15/ 24
cum Imperatore neque cum	Elvetiis	: nec tamen licet remigrare	Corr, L54/ 30
ab illo, a quo	emanarunt	tam numerosa volumina, atque	Corr, L83/ 974
casu quopiam in publicum	emanasse	crediderim. In quam sententiam	Corr, L15/ 95
quodcumque umquam scripti genus	emanavit	ab illo, a quo	Corr, L83/ 973
Minervam, Quanti hanc posteritas	emat	tabellam? Mi Petre, cum	Corr, L47/ 50
quae Hieronymus olim censuit	emendanda	. In illis eadem adhuc	Corr, L15/ 1205
mendas, quas ille censuerat	emendandas	, ex quibus aliquot Erasmus	Corr, L83/ 420
invitas, Institutum eius de	emendando	Novo Testamento ex Graecis	Corr, L15/ 49
contraxerant, ad Graecorum fontes	emendare	, idem tamen fateretur exemplaria	Corr, L83/ 815
quamquam non fuissem gravatus	emendare	, tamen in una fortassis	Corr, L86/ 508
cumulatiores, quod paternum errorem	emendare	potius quam imitari delegisset	Corr, L86/ 734
parturiunt, ita hoc opus	emendari	non potuerit interdum. Quid	Corr, L15/ 549
quibus ea Hieronymum constat	emendasse	. Ergo quas ille mendas	Corr, L15/ 1207
aut tute librarii lapsus	emendasses	, aut alius quispiam tuos	Corr, L86/ 432
editio non satis esset	emendata	, at nunc repurgatis vitiis	Corr, L15/ 1050
-- tam Latinam, tam	emendatam	, tam eruditam, tam dulcibus	Corr, L108/ 13
nec dubitandum videtur, quin	emendati	codices tam nunc sint	Corr, L15/ 1102
ne vestigia quidem Hieronymianae	emendationis	appareant? Quod usque adeo	Corr, L15/ 1085
testatus sit, Latina exemplaria	emendatiora	fuisse quam Graeca, quam	Corr, L83/ 758
usurpata testimonia, probaverunt, et	emendatiora	sunt exemplaria Latina, quam	Corr, L83/ 824
quoque, quorum uterque censet	emendatiores	esse Graecos codices, quam	Corr, L15/ 1182
si fateretur Graecorum libros	emendatiores	esse quam Hebraeorum, et	Corr, L83/ 791
de mendis admonere iam	emendatis	. Atque is quidem tuae	Corr, L75/ 518
legerentur. Etenim si non	emendatissimae	prodirent, tamen et sexus	Corr, L106/ 4
sua lingua legatur aut	emendatius	, aut certe efficacius, eamque	Corr, L60/ 195
lacrimam absterget ab oculis	emendatorum	, sed eius ira atque	Corr, L143/ 1442
habiturus, nihil vitiosumne an	emendatum	referat, quum alioqui possit	Corr, L15/ 1187
noster, ubi D. Augustinum	emendatum	more suo, excusumque studiosis	Corr, L180/ 34
dicere possit illud Ovidii, "	Emendaturus	, si licuisset, eram?" Quo	Corr, L86/ 498
approbatos codices e Graecis	emendaverint	, sed idem tamen negas	Corr, L15/ 1147
aut omnes illos locos	emendaverit	aut certe viderit quo	Corr, L75/ 462
ad Graecorum codicum fidem	emendavit	, id quod illa satis	Corr, L83/ 412
celeriter ita recenseas atque	emendes	omnia, uti minimum usquam	Corr, L26/ 36
patiar, ut quidlibet impudenter	ementiens	, idemque tractans absurde, totam	Corr, L86/ 275
aliis visus est sub	ementiti	auctoris titulo emissus; quamobrem	Corr, L138/ 7
nempe ut ubilibet potius	emergant	eruditi, tum ut qui	Corr, L82/ 40
velut per antrum Trophonium	emergens	ab inferis, exhilaratus, in	Corr, L86/ 825

aut ex proprietate sermonis animum ad litteras appellunt, per se non posset potes, quum tot beneficiis ex ipsis orci faucibus virtutibus, atque ex insidiis se moratum ratus, libens sperantes fore ut Paulus quam pictas: ita porro quum ipse rem egerit ille deliriis tantum velitatus praetervolavit aut excidit. Itaque eoque ipsius auspiciis volumen Angliam, tum alio quaquaversus statuisset auxilium; naves aliquat illam Homeri portam caelitus quod ipse facio, non veretur Brixius, ne videlicet etiam alios (quod nisi duriore solo infirmis viribus et iuratissimo mystae, fueris unde sit ille furor sub ementiti auctoris titulo atque ita repurgatos post suaserit annotationes istas protinus persuadeam, te, si velles tuas in eius dedecus sese non incommode prorsus si omnino decretum sit sudario, quod ne foras nunc demum adauctis odiis revocamur. Deinde sacerdos quum Nobiles, ut unis litteris alienis utilitatibus impartitur nec Aetnae carbones exusserunt fortasse, nec agnoscit tam Ubi hospitio excipientur Acherontico." nihil inde prorsus intellegere. TOTI SCHOLAE SUAE SALUTEM. Cranevelt, London?, September 1521 aggredi. Quasi mihi Principis quo" inquit Brixius, "dialogo a quoquam possunt, nec	emergere emergere emergere emeris emerseram emicantem emigravit Emilius eminere eminus eminus eminus emiseris emisit emisit emissa emissam emissis emissis emissum emissurus emissus emissus emittam emittendas emittere emittere emittere emittere emitteres emitteretur emittitur emolliti emolumentum Empedoclem en En En En En enarrandas enarrando enarrari	. Ergo quum tam multis facile atque in consummatos , an non vere dicetur . Nec ego nunc talis , nunc rursus tamquam Eurydice vehementer eniti, alias eius in caelum. At filius , tam sanctus et incorruptus atque exstare videntur iusta . Nam ut tu rem , et ei acutus convicia quae sic commissa pugna hactenus , cuius hortatibus non valuisti ad eos, quorum iudicio in mare, quae classem somnia, ansam ex ipsius tibi, sed elapsam iudicent in omnes undique terras in id vicissim legatis telum, protinus aut praetervolavit in me. Illud, opinor , maluisti in tuas furias ; quamobrem cuperem per te denuo. Et tamen hoc , tamen non dubitabo committere , fuisse mutaturum, utpote non licuisset, eas tamen hac , si quis tantum quem , curandum mihi sit ut , intus perderes. Huiusmodi acerbior. Prodiit enim, sed , totam familiam potest ubi statim obliviscantur, per quem quicquam sibi deposcit in , ita carbones isti similem , quippe quum sciat, Grammaticum mi Dorpi, quam neque vides quantum discriminis impendet quod compendium salutationis inveni mi Craneveldi ex foliis laudes omnes desumpserim, ac exornandoque Morus ingenii sui opera divina, sed tamen	Corr, L15/ 452 Corr, L63/ 64 Corr, L143/ 627 Corr, L217/ 59 Corr, L3/ 14 Corr, L83/ 953 Corr, L191/ 99 Corr, L86/ 360 Corr, L46/ 12 Corr, L87/ 474 Corr, L87/ 476 Corr, L87/ 481 Corr, L86/ 585 Corr, L75/ 329 Corr, L86/ 65 Corr, L83/ 188 Corr, L15/ 138 Corr, L87/ 409 Corr, L87/ 412 Corr, L87/ 480 Corr, L86/ 875 Corr, L86/ 873 Corr, L138/ 8 Corr, L87/ 408 Corr, L75/ 445 Corr, L15/ 97 Corr, L75/ 35 Corr, L87/ 483 Corr, L91/ 173 Corr, L83/ 1460 Corr, L88/ 16 Corr, L16/ 116 Corr, L143/ 1465 Corr, L83/ 1413 Corr, L91/ 50 Corr, L15/ 153 Corr, L15/ 1501 Corr, L26/ 47 Corr, L101/ 1 Corr, L106c/ 1 Corr, L86/ 647 Corr, L87/ 299 Corr, L83/ 608
---	---	--	--

dixit Deus: Quare tu	enarras	iustitias meas, et assumis	Corr, L143/ 302
eorum in sacras litteras	enarrationes	neglegant, unaque ipsarum sacrarum	Corr, L15/ 606
quum tam multiplices legas	enarrationes	Interpretum, qui nihil variante	Corr, L83/ 737
tam sanctus et incorruptus	enarrator	historiae, ut iureiurando putes	Corr, L86/ 360
et cautius et explanatius	enarratuos	: quod quia non fecerunt	Corr, L188/ 81
itaque commendaris vehementer, quasi	encomiaste	proba merx quidque egeat	Corr, L180/ 23
ante periurii. Tam fructuosus	Encomiastes	, ut Principes a corporis	Corr, L86/ 923
scilicet, si hoc Moriae	Encomio	Moriam sic putant esse	Corr, L15/ 1555
consilium, ut Erasmi scribam	encomion	. Nam et nostrae vires	Corr, L83/ 1325
Scripturae certabunt. Cave credas	Endymionis	somnium dormire Theologos, quo	Corr, L15/ 582
dolet editam ante annorum	eneada	decursam. Haec tu curabis	Corr, L22/ 20
dicam, ten tes energieas	energeian	. At tu parum feliciter	Corr, L83/ 484
ita dicam, ten tes	energeias	energeian. At tu parum	Corr, L83/ 484
iterum usus est, neque "	energia	" Graecum esse desinit, etiamsi	Corr, L83/ 481
aut confingat impostor aut	energumeno	malus inspiret genius. Non	Corr, L83/ 97
vita defenditur, mollis atque	enervata	delicatorum hominum luxuria	Corr, L5/ 30
stilum Brixius, tamquam imbellem,	enervem	, nihilque masculum; effecissem saltem	Corr, L87/ 541
censeat uterque satisfactum. Verum	enimvero	(ut posteriores tandem litteras	Corr, L75/ 387
te quam sentiebas. Verum	enimvero	ut non respisceres modo	Corr, L82/ 2
natalium splendor illustret. Verum	enimvero	quemadmodum cupiam reliquos mortales	Corr, L83/ 1098
veterum inhaerere vestigiis. Verum	enimvero	, Brixi, nimis inhaeres importune	Corr, L86/ 237
omnia impropere malis auctori.	Enimvero	si legem, quam in	Corr, L86/ 423
ille minus offendit. Verum	enimvero	neminem adhuc audio tam	Corr, L87/ 552
vicissitudinis subacesseret. Verum	enimvero	nunc hac ego me	Corr, L217/ 13
mundus intellegat, sedulo certe	enitar	ut saltem non ingratus	Corr, L46/ 31
ut tandem aliquando absolutum	enitatur	. Vale. Chelcit postridie feriarum	Corr, L180/ 38
pestem excutere, eo magis	enitendum	censeo, ut id quisque	Corr, L63/ 94
illi contra te sit	enitendum	, ne si tu recte	Corr, L75/ 558
ex insidiis emicantem vehementer	eniti	, alias eius pedicas evitantem	Corr, L83/ 954
ut leniter ac feliciter	enixa	prole familiam augeas matri	Corr, L128/ 32
simile putes esse pereuntes	Ennii	versiculos Vergilii poematis aeternum	Corr, L86/ 243
quod Antichristus non est	ens	quod ent. Quod nisi	Corr, L15/ 401
non est ens quod	ent	. Quod nisi hanc plus	Corr, L15/ 401
tecum, id quo tu	enumeratis	omnibus eius beneficii commodis	Corr, L16/ 34
quibus istud verbis potuisset	enuntiare	lucidius. Nam verba illa	Corr, L143/ 815
inter has atque eiusmodi	enuntiationes	distinguere, "Leo animali est	Corr, L15/ 371
subvertere, quae docet, has	enuntiationes	esse veras, "Vivum fuit	Corr, L15/ 410
quonam pacto senserunt illas	enuntiationes	sic intellegendas esse, quomodo	Corr, L15/ 429
esse crediderim, dictionum naturam,	enuntiationum	vires, tum ex his	Corr, L15/ 326
sive nominum generibus, deinde	enuntiationum	tractatu adiunctis, postremo collectionum	Corr, L15/ 330
ab ipsa re quae	enuntiat	, aut ex proprietate sermonis	Corr, L15/ 452
idioma Romanae linguae figuris	enuntiauit	. Haec, inquam, ipsa, potius	Corr, L83/ 1527
verum dicere si sic	enuntiet	, "Ego crudas carnes comedi	Corr, L15/ 378